
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019 № 1518

О  признании  утратившими  силу
отдельных постановлений админи-
страции района  

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с тре-
бованиями  действующего  законодательства,  на  основании  Устава  Гусь-Хру-
стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Признать  утратившими силу следующие постановления администра-

ции района:
1.1. от 30.11.2015 №1225 «Об определении перечня мест массового пре-

бывания людей на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный
район»;

1.2. от 11.04.2016 №335 «О внесении изменений в постановление админи-
страции района от 30.11.2015 №1225 «Об определении перечня мест массового
пребывания людей на территории муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район»;

1.3. от 25.05.2016 №463 «О внесении изменений в постановление админи-
страции  района  от  30.11.2015  №1225  (ред.  от  11.04.2016)  «Об  определении
перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район»;

1.4. от 27.02.2017 №182 «О внесении изменений в постановление админи-
страции  района  от  30.11.2015  №1225  (ред.  от  25.05.2016)  «Об  определении
перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район»;

1.5. от 04.12.2017 №1716 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации района от 30.11.2015 №1225 (ред. от 27.02.2017) «Об определении
перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район»;

1.6. от 14.03.2018 №248 «О внесении изменений в постановление админи-
страции  района  от  30.11.2015  №1225  (ред.  от  04.12.2017)  «Об  определении
перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается  за гла-
вой администрации района.

1



3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

